

Pytanie nr 2:

„Zapis część III.A. ust.2 pkt.2.2. SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia : - Które trzy budynki Zespołu Szkół Rzemiosł Artystycznych są przedmiotem zamówienia warsztatowy, sala gimnastyczna, budynki dydaktyczne ?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przedmiotem zamówienia są trzy budynki tj.: budynek A, budynek B i budynek C.

Pytanie nr 3:

„Zapis część IIIA ust.2 pkt. 2.4. SIWZ :- Który budynek Urzędu przy Placu Ratuszowym 58 jest przedmiotem zamówienia?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Przedmiot zamówienia obejmuje budynek Ratusza bez przybudówki.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Jeleniej Góry

.....
Zofia Czernow
Zastępca Prezydenta Miasta